76

cum Pa-tre et al - mo Spi - ri tu, in sem - pi - ter - na sae - cu - la, cum Pa - tre et
 cum Pa-tre et al - mo Spi - ri tu, in sem - pi - ter - na sae - cu - la, cum Pa - tre
 cum Pa-tre et al - mo Spi - ri tu, in sem - pi - ter - na sae - cu - la, cum Pa - tre et
 cum Pa - tre

84

al - mo Spi - ri tu, in sem - pi - ter - na sae - cu - la. A - men, a - men.
 et al - mo Spi - ri tu, in sem - pi - ter - na sae - cu - la. A - men, a - men.
 al - mo Spi - ri tu, in sem - pi - ter - na sae - cu - la. A - men, a - men.
 et al - mo Spi - ri tu, in sem - pi - ter - na sae - cu - la. A - men, a - men.